Муниципальное  бюджетное  о б щ ео б р азо вател ьн о е  учреж дение
Средняя о б щ ео б р азо вател ьн ая  ш кола  № 20 им. В. В. Куприянова

Сулукского сельского  поселения В ерхнебуреинского  м униципального  района
Хабаровского края

ПРИКАЗ

21 1 1.2015 г № 6 8

п. Сулук

О создании спортивного  клуба '

В МБОУ СОШ № 20

%
На основании п р иказа  уп равлени я  о бразования  № 484 от 02.1 1.2015 г. «О

создании спортивных клубов и реш ения  Управляющего  совета от 10.11.20 1 5 г

протокол № 3

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБОУ СОШ № 20 спортивны й  клуб «Чемпион», с 3.12.2015 г.

2 Назначить  Д орош енко  В. В., учителя  физической  культуры и ОБЖ,

руководит елем  спортивного клуба «Чемпион».

3 Утвердить полож ение  о спортивном клубе МБОУ СОШ № 20, прилож ение  1.

4 Утвердить полож ение  о Совете спортивного  клуба МБОУ СОШ № 20,

п р илож ение  2.